令和４年度 大阪府計量証明協会 通常総会を開催

日 時： 令和４年５月２４日（火）午後３時 ～ ４時

場 所： ホテルアウィーナ大阪 芙蓉

出席者： 会員７社（委任状８９社）、来賓２名、事務局２名

 大阪府計量証明協会の通常総会がホテルアウィーナ大阪にて、新型コロナウ

イルス感染拡大防止の対策を十分取って、会員総数１４５社中（出席者７社、委

任状８９社）９６社のもと開催されました。

山上会長が議長に選出され、令和３年度事業報告（案）及び収支決算（案）、

令和４年度事業計画（案）及び収支予算（案）が審議され、原案通り承認されま

した。

議案審議終了後、来賓を代表して大阪府計量検定所次長の石田様からご挨拶

があり、滞りなく総会を終了しました。

 山上会長の挨拶               石田次長の来賓挨拶

 議事進行風景